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74100 Annemasse

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



74100 Annemasse

Risque d'inondation sur Annemasse

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPR sur la commune Annemasse a
été approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 25/06/1999
Date d'approbation : 19/11/2001
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR sur la commune Annemasse

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 69DREAL20130002

TRI  : Annemasse-Cluses

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Atlas des zones inondables de l'Arve

https://www.haute-savoie.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Prevenir-le-risque-et-se-proteger


74100 Annemasse

Risque d'inondation sur Annemasse

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Inondation
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par une crue torrentielle ou à montée rapide de cours d'eau
  Par remontées de nappes naturelles
  Par lave torrentielle (torrent et talweg)

3 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

29/06/1993 03/12/1993INTE9300602A Glissement de Terrain
11/05/1993 03/12/1993INTE9300602A Glissement de Terrain
06/11/1982 19/11/1982NOR19821118 Inondations et/ou Coulées de Boue



74100 Annemasse

Risque de remontées de nappe sur Annemasse
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FAIBLE

REMONTÉE DE NAPPES  :



74100 Annemasse

Risque de séisme sur Annemasse
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Séisme

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 4/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

1 épisodes sismiques classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


74100 Annemasse

Risque de séisme sur Annemasse
Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

15/07/1996 17/10/1996INTE9600421A Secousse Sismique



74100 Annemasse

Risque de mouvements de terrain sur Annemasse
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Les types de risques mouvements de terrain à ma commune:

Eboulements ou chutes de pierres et de blocs.
Action de l'érosion, des conditions météorologiques et des systèmes racinaires
sur les flancs rocheux, entrainant le détachement de pierres et blocs.
Glissements de terrain.
Mouvements plus ou moins lents d'un sol en pente qui se détache. Ils ont lieu
selon la nature du sol, l'inclinaison de la pente et les intempéries

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Mouvement de terrain
  Eboulement ou chutes de pierres et de blocs
  Glissement de terrain

2 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

29/06/1993 03/12/1993INTE9300602A Glissement de Terrain
11/05/1993 03/12/1993INTE9300602A Glissement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



74100 Annemasse

Risque de retrait gonflement des argiles sur Annemasse
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 1/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées



74100 Annemasse

Risque radon sur Annemasse
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


74100 Annemasse

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Annemasse

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM74

Risque industriel
  Effet de surpression

1 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

SIEGWERK FRANCE SA Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006104753


74100 Annemasse

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Annemasse

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



74100 Annemasse

Risque de pollution des sols sur Annemasse
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



74100 Annemasse

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
1 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

22300968 Chute de blocs / Eboulement PETIT SALèVE (BALME DE SATAN)

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/22300968


74100 Annemasse

Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
4 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

RHAAA0003493 ouvrage militaire Abri anti-aérien de l'église Saint-André
RHAAA0003494 ouvrage militaire Abri anti-aérien de l'Avenue Jules Ferry
RHAAA0003495 ouvrage militaire Abri anti-aérien de la rue Bastin et de la rue Pasteur
RHAAA0003496 ouvrage militaire Abri anti-aérien de la gare

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/RHAAA0003493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/RHAAA0003494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/RHAAA0003495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/RHAAA0003496


74100 Annemasse

Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

6 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000981801 GEANT CASINO ( ex station-service FLOREAL) En cours
SSP001145501 TOTAL FAVRE GILBERT En cours
SSP001148901 JALLUT En cours
SSP000065601 EATON HYDRAULICS SAS (ex TUTHILL) En cours
SSP000068601 DANC En cours
SSP000492901 FABRIQUE DE FOURNITURES DE BONNÉTAGE (ex-SEFEA) En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000981801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001145501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001148901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000065601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000068601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000492901


74100 Annemasse

Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
313 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4082047 La Savonnerie du Léman Indéterminé
SSP4082046 Garage du Centre avec atelier de Indéterminé
SSP4082045 Garage et distribution d'essence Indéterminé
SSP4082044 Chaufferie (secteur B,C) Indéterminé
SSP4082043 Chaufferie de la Zone d'Aménagement Indéterminé
SSP4082042 Station service avec atelier d'entretien Indéterminé
SSP4082041 Centre Commercial avec DLI et atelier Indéterminé
SSP4081948 Commerce et petites réparations de Indéterminé
SSP4081947 DLI Indéterminé
SSP4081946 Atelier de carrosserie, peinture avec Indéterminé
SSP4081945 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081944 Montage, préparation et vente de Indéterminé
SSP4081942 Vente et réparations de véhicules Indéterminé
SSP4081941 Dépôt de fuel Indéterminé
SSP4081939 Atelier STUDIO PHOTO Indéterminé
SSP4081938 Fabrique de meubles Indéterminé
SSP4081937 Photographies aériennes Indéterminé
SSP4081936 Carrosserie et peinture Indéterminé
SSP4081934 Laboratoire de photos Indéterminé
SSP4081933 Installations frigorifiques Indéterminé
SSP4081932 Atelier de fumage de poissons avec DLI Indéterminé
SSP4081931 Atelier de tôlerie industrielle et Indéterminé
SSP4081930 Pressing PROPR'ECO En arrêt
SSP4081929 Chaufferie (avec DLI) dans un immeuble Indéterminé
SSP4081928 Opération d'argenture et de chlorure Indéterminé
SSP4081927 Fabrication et vente de super détergents Indéterminé
SSP4081926 Fabrique de fournitures d'horlogerie Indéterminé
SSP4081925 Garage et carrosserie automobile Indéterminé
SSP4081923 Motocycles avec desserte de carburant Indéterminé
SSP4081922 Garage JOLIVET Indéterminé
SSP4081921 Carrosserie avec tôlerie et peinture Indéterminé
SSP4081919 Achat vente de pneumatiques et Indéterminé
SSP4081918 Immeuble avec chaufferie Indéterminé
SSP4081917 Fabrication de meubles Indéterminé
SSP4081914 Desserte de carburant Indéterminé
SSP4081913 Parc de stationnement couvert et garage Indéterminé
SSP4081912 Atelier de réparation et station service Indéterminé
SSP4081911 Parking souterrain sur 3 niveaux (266 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082045
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4082041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081947
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081946
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081942
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081941
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081939
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081937
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081921
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081913
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081912
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081911


74100 Annemasse

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4081910 Entrepreneur avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081909 Chauffage collectif d'habitations Indéterminé
SSP4081908 Pressing Indéterminé
SSP4081907 Pressing du Centre Indéterminé
SSP4081906 Hôtel "National" avec desserte de Indéterminé
SSP4081905 Parc de stationnement Indéterminé
SSP4081904 Couperie de poils Indéterminé
SSP4081903 Garage, station service Indéterminé
SSP4081902 Atelier de fabrique de boitiers de Indéterminé
SSP4081901 Entrepôt de fers Indéterminé
SSP4081900 Immeuble avec DLI Indéterminé
SSP4081899 Garage du Salève avec station service et Indéterminé
SSP4081898 Développement de surfaces Indéterminé
SSP4081897 Négociant avec desserte de carburant Indéterminé
SSP4081896 Desserte de carburant Indéterminé
SSP4081895 Négociant avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081894 Magasin de confection lingerie avec DLI Indéterminé
SSP4081893 Service des Parcs et Jardins Indéterminé
SSP4081892 Appareils de mesure et contrôle et Indéterminé
SSP4081891 Atelier de réparation d'appareils Indéterminé
SSP4081890 Atelier de décolletage Indéterminé
SSP4081889 Limonadier avec DLI Indéterminé
SSP4081888 Desserte de carburant Indéterminé
SSP4081887 DLI Indéterminé
SSP4081886 Travail du bois et pré fabrication En arrêt
SSP4081885 DLI Indéterminé
SSP4081884 Production, fabrication et division de Indéterminé
SSP4081863 Petite desserte d'essence chez un épicier Indéterminé
SSP4081719 Atelier de fabrication de raccords et Indéterminé
SSP4081717 Atelier de réparation de radiateurs En arrêt
SSP4081716 Fabrication de vernis et d'huiles Indéterminé
SSP4081715 Atelier de réparation de radiateurs Indéterminé
SSP4081714 Hypermarché GEANT avec desserte, Indéterminé
SSP4081713 Aérodrome avec distribution de Indéterminé
SSP4081712 Garage avec atelier de réparation et Indéterminé
SSP4081710 Fabrication de mètres et d'articles Indéterminé
SSP4081709 Atelier de traitements thermiques et Indéterminé
SSP4081708 Entrepôt de cuirs verts Indéterminé
SSP4081707 Teinturerie et blanchisserie En arrêt
SSP4081706 Fabrique de meubles Indéterminé
SSP4081705 Garage de dépannage de véhicules avec Indéterminé
SSP4081704 Epicier avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081703 Usine électrique Indéterminé
SSP4081702 Atelier de décolletage Indéterminé
SSP4081684 Dépôt de matières plastiques Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081910
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081909
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081908
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081907
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081906
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081905
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081904
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081889
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081887
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081886
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081885
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081704
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081702
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081684


74100 Annemasse

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4081683 Garage automobile avec station service Indéterminé
SSP4081682 Fabrication de vernis et peinture Indéterminé
SSP4081681 Traitement de l'information avec DLI Indéterminé
SSP4081524 Atelier de charpente couverture Indéterminé
SSP4081522 Ensemble immobilier avec DLI Indéterminé
SSP4081521 Fabrication et commerce de produits Indéterminé
SSP4081520 "Garage de la gare" avec distribution Indéterminé
SSP4081519 Distribution d'essence Indéterminé
SSP4081518 Imprimerie Indéterminé
SSP4081517 Récupérateur de férailles Indéterminé
SSP4081514 Garage Indéterminé
SSP4081264 Imprimerie Indéterminé
SSP4081263 Magasin de cycles et motos Indéterminé
SSP4081261 Dépôt de fuel-oil et dégraissage Indéterminé
SSP4081260 Stockage de pneumatiques Indéterminé
SSP4081259 Garage avec station service Indéterminé
SSP4081257 Cycles avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4081256 Mécanicien Indéterminé
SSP4081255 Banque avec chauffage Indéterminé
SSP4081254 Dépôt de ferailles et métaux En arrêt
SSP4081253 Entretien et dépannage avec application Indéterminé
SSP4081252 Magasin horlogerie, bijouterie, orfèvre et Indéterminé
SSP4081251 Gare avec desserte de gasoil et fuel-oil Indéterminé
SSP4081249 Trempe Blanche des aciers auto Indéterminé
SSP4081242 BRUNO PRESSING Indéterminé
SSP4080363 Atelier d'ébénisterie avec application de En arrêt
SSP4080362 Récupération des métaux et objets Indéterminé
SSP4080361 Récupération des métaux et objets Indéterminé
SSP4080359 Entreprise de fabrication de meubles et En arrêt
SSP4080358 Carrosserie Indéterminé
SSP4080312 Transport et desserte de carburant. Indéterminé
SSP4080311 Entreprise de matériaux de construction Indéterminé
SSP4080309 Négociant en combustibles : charbon, Indéterminé
SSP4080308 "Garage ORSAT" Station spéciale Indéterminé
SSP4080039 Hypermarché RECORD avec station- Indéterminé
SSP4080038 Fabrication et conditionnement de Indéterminé
SSP4080037 Concessionnaire PEUGEOT avec atelier Indéterminé
SSP4080019 Clinique, anc. "Polyclinique de Savoie" Indéterminé
SSP4080018 Café avec desserte Indéterminé
SSP4080017 Station-service "Relais de la Indéterminé
SSP4080016 Station-service ESSO Indéterminé
SSP4080015 "Garage de Savoie" avec desserte Indéterminé
SSP4080013 Carrosserie avec atelier de peinture Indéterminé
SSP4080012 "Hôtel du Commerce" avec desserte Indéterminé
SSP4080011 Atelier de charge d'accumulateurs et Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081683
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081682
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081522
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081255
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081254
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081249
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4081242
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080359
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080018
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080011


74100 Annemasse

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4080010 Stockage de produits chimiques, anc. Indéterminé
SSP4080009 Matériaux et combustibles Indéterminé
SSP4080007 Atelier de charge d'accumulateurs avec Indéterminé
SSP4079909 Supermarché avec station-service Indéterminé
SSP4079781 Garage avec desserte Indéterminé
SSP4079592 Atelier de constructions mécaniques Indéterminé
SSP4079559 Atelier de serrurerie et constructions Indéterminé
SSP4079497 Station-service TOTAL, Garage du Saleve Indéterminé
SSP4079473 Epicier en gros avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079409 Four de fusion des métaux, anc. ? En arrêt
SSP4079408 Fabrique d'appareils autocuiseurs Indéterminé
SSP4079407 Vente de matériel agricole, atelier de En arrêt
SSP4079406 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079398 Décapage de peinture sur les métaux et Indéterminé
SSP4079376 Electro mécanique bobinage Indéterminé
SSP4079375 Immeuble de particuliers Indéterminé
SSP4079374 "L'Organisation Automobile" Agence Indéterminé
SSP4079373 Centre de réparation automobiles Indéterminé
SSP4079372 Répartition pharmaceutique avec DLI et Indéterminé
SSP4079371 Cafetier avec distribution de carburant Indéterminé
SSP4079370 "Café du Nord" avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079369 Atelier de trempe pour bains de sels Indéterminé
SSP4079368 Fromagerie en gros Indéterminé
SSP4079367 Fabricants de spiraux pour montres Indéterminé
SSP4079366 Vente de matériel de couchage, anc. Indéterminé
SSP4079365 Atelier de réparations automobile Indéterminé
SSP4079364 Microgranulation d'alliages; Fabrication Indéterminé
SSP4079363 Charcuterie salaison avec DLI Indéterminé
SSP4079362 Fabrication de grosse serrurerie avec Indéterminé
SSP4079361 Entrepôt de construction avec Indéterminé
SSP4079360 Epicier avec petite desserte d'essence En arrêt
SSP4079359 Atelier de mécanique, découpage et Indéterminé
SSP4079358 Garage National Indéterminé
SSP4079357 Atelier de mécanique générale Indéterminé
SSP4079356 Atelier de peinture carrosserie Indéterminé
SSP4079355 "Le Mont-Blanc" Immeuble chaufferie Indéterminé
SSP4079354 Fabrication de détergents et produits Indéterminé
SSP4079353 Entreprise générale de chauffages Indéterminé
SSP4079352 Entreprise de travaux publics Indéterminé
SSP4079351 Garage avec distribution d'essence Indéterminé
SSP4079350 Usine de chromage, nickelage, cuivrage Indéterminé
SSP4079349 Garagiste Indéterminé
SSP4079348 Epicier avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079347 Garagiste Indéterminé
SSP4079346 Magasin PRISUNIC avec DLI Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4080007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079909
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079409
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079406
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079369
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079366
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079364
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079361
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079360
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079359
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079358
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079357
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079355
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079354
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079353
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079352
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079349
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079346


74100 Annemasse

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4079345 Hôteliers restaurateurs Indéterminé
SSP4079344 Desserte de carburants Indéterminé
SSP4079343 Négociant avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079342 Epicier avec desserte de carburants Indéterminé
SSP4079341 Garage avec desserte Indéterminé
SSP4079340 Dépôt de fer Indéterminé
SSP4079339 Atelier de décolletage de précision Indéterminé
SSP4079338 Nouvelle unité de distillation pour Indéterminé
SSP4079337 Négociant avec DLI Indéterminé
SSP4079336 Dépôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4079335 Garage avec entretien et réparation de Indéterminé
SSP4079334 "Ravitaillement de mes voitures" Indéterminé
SSP4079333 Garage avec desserte, anc. Desserte, Indéterminé
SSP4079332 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079331 Epicerie avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079330 Négociante avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079329 Café avec DLI Indéterminé
SSP4079328 Quincaillerie Indéterminé
SSP4079327 Atelier de peinture par pulvérisation Indéterminé
SSP4079326 Garage de Genève Indéterminé
SSP4079325 Distribution de matériel électrique Indéterminé
SSP4079324 Transport public Indéterminé
SSP4079323 Garage Indéterminé
SSP4079322 Travail mécanique des métaux par choc Indéterminé
SSP4079321 Récupérateur de ferrailles En arrêt
SSP4079320 Mécanicien Indéterminé
SSP4079319 "Garage des Alpes" avec desserte Indéterminé
SSP4079318 Garage avec distribution de carburant Indéterminé
SSP4079317 Dépôt de cuirs verts Indéterminé
SSP4079316 Garage, opération de transformation et Indéterminé
SSP4079315 Entrepreneur Indéterminé
SSP4079314 Pharmacien Indéterminé
SSP4079313 Pharmacien Indéterminé
SSP4079312 Hypermarché GEANT CASINO Indéterminé
SSP4079310 Entreprise de vente, achat et réparation Indéterminé
SSP4079309 Desserte de carburants Indéterminé
SSP4079308 Gare de tramway Indéterminé
SSP4079307 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079306 Commerce de bestiaux avec DLI Indéterminé
SSP4079305 Entrepôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4079304 ? Indéterminé
SSP4079303 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079302 Camionneurs avec desserte de Indéterminé
SSP4079299 Atelier de fabrication d'appareils de Indéterminé
SSP4079298 Négociant et épicerie avec distribution Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079323
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079315
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079314
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079313
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079312
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079308
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079298


74100 Annemasse

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4079297 Négociant et fournitures générales pour Indéterminé
SSP4079296 Travail des métaux, anc. Fabrique de Indéterminé
SSP4079295 Garage avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079294 Négociant avec desserte d'essence Indéterminé
SSP4079293 Atelier de traitement de pièces Indéterminé
SSP4079292 Denrées coloniales en gros avec DLI Indéterminé
SSP4079289 Mairie avec petite desserte d'essence Indéterminé
SSP4079288 Cafetier avec DLI Indéterminé
SSP4079287 Garage avec station service Indéterminé
SSP4079286 Chromage et nickelage Indéterminé
SSP4079285 Garage Indéterminé
SSP4079284 Nettoyage à sec Indéterminé
SSP4079283 Pharmacien Indéterminé
SSP4079282 Garage des Sports Indéterminé
SSP4079281 Garagiste Indéterminé
SSP4079280 Atelier de décolletage Indéterminé
SSP4079175 Atelier de mécanique et tôlerie Indéterminé
SSP4079170 Pressing "Propreco" Indéterminé
SSP4079149 Pressing, anc. "Superpressing BOIS" Indéterminé
SSP4079142 Station-service En arrêt
SSP4079135 Desserte de carburants Indéterminé
SSP4078973 Garage Indéterminé
SSP4078568 Pressing automatique "5 à Sec Junior" Indéterminé
SSP4078566 Station-service TOTAL En arrêt
SSP4078495 Vente de produits de traitement du bois Indéterminé
SSP4078477 Garage, anc. Garage Concessionnaire Indéterminé
SSP4078278 Plasturgie, transformation de matières Indéterminé
SSP4078235 Usine d'encres d'imprimerie En arrêt
SSP4078231 Vente et distribution de liquides Indéterminé
SSP4078187 Chaufferie (Secteur G) Indéterminé
SSP4078158 Charcuterie salaison avec DLI et Indéterminé
SSP4078152 Station-service "ELF Les Voirons", anc. Indéterminé
SSP4078151 Station-service ELF En arrêt
SSP4078143 Atelier de carrosserie, anc. Serrurerie Indéterminé
SSP4078142 Atelier de carrosserie Indéterminé
SSP4078089 Entreprise de messageries et transports En arrêt
SSP4078005 Carrosserie "Garage du Vernand", anc. Indéterminé
SSP4077963 Immeuble "Le Savoy" avec DLI Indéterminé
SSP4077962 Laverie minute Indéterminé
SSP4077894 Décolletage de précision et micro- Indéterminé
SSP4077744 Pressing " PRESS'UNIC" Indéterminé
SSP4077712 Garage avec desserte Indéterminé
SSP4077710 Décapage et application de peinture sur Indéterminé
SSP4077703 Usine de décolletage "PRODUMECA", Indéterminé
SSP4077702 Concession RENAULT avec atelier de Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079289
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079285
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079283
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079282
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079281
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079280
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079175
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079170
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4079135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078566
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078278
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078235
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078143
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4078005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077744
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077702
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4077701 Garage avec réparation, anc. Garage Indéterminé
SSP4077700 Usine de fabrication d'instruments de Indéterminé
SSP4077697 Décolletage Indéterminé
SSP4077695 Serrurerie avec atelier de constructions Indéterminé
SSP4077693 Fabrication de meubles En arrêt
SSP4077689 Garage En arrêt
SSP4077688 Atelier de miroiterie-vitrerie, et Indéterminé
SSP4077653 Réparation de véhicules, anc. Indéterminé
SSP4077652 Atelier de réparation de véhicules et En arrêt
SSP4077649 Imprimerie Indéterminé
SSP4077646 Dépôt et transformation de peinture et Indéterminé
SSP4077640 Garage avec réparation de véhicules En arrêt
SSP4077637 "Pressing 5 à Sec", anc. Teinturerie avec En arrêt
SSP4077636 Blanchisserie et pressing Indéterminé
SSP4077630 Atelier de vulcanisation Indéterminé
SSP4077629 Vulcanisation et vente de pneus En arrêt
SSP4077620 Fabrication d'appareils de nettoyage et Indéterminé
SSP4077619 Travail mécanique des métaux et alliages Indéterminé
SSP4077618 Travail mécanique des métaux En arrêt
SSP4077607 Atelier de fabrication de pièces Indéterminé
SSP4077606 Fabrication d'horlogerie En arrêt
SSP4077593 Usine de fabrication de monocristaux en En arrêt
SSP4077591 Fabrique de cartouche de poudre En arrêt
SSP4077589 Atelier de serrurerie et de constructions En arrêt
SSP4077584 Atelier de couture et magasin Indéterminé
SSP4077583 Fabrique d'aiguilles pour montres, anc. Indéterminé
SSP4077387 Dépôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4077386 Dépôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4077385 Stockage d'hydrocarbures; anc. Fonderie En arrêt
SSP4077384 Fabrication d'horlogerie Indéterminé
SSP4077383 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP4077382 Installation de chromage Indéterminé
SSP4077381 Traitement de surface, nickelage, Indéterminé
SSP4077380 Constructions métalliques, anc. Indéterminé
SSP4077379 Fabrication de produits d'entretien Indéterminé
SSP4077378 Desserte et dépôt d'hydrocarbures Indéterminé
SSP4077377 Fabrication de gélatine et travail du cuir Indéterminé
SSP4077376 Dépôt de goudron Indéterminé
SSP4077375 Construction mécanique de moteurs de Indéterminé
SSP4077374 Tenturerie  Bernard Indéterminé
SSP4077373 Service de la Voirie Routière Indéterminé
SSP4077372 Fabrication de composants pour radios, Indéterminé
SSP4077371 Usine de galvanoplastie En arrêt
SSP4077370 Fabrication de peintures et de produits En arrêt
SSP4077369 Usine de polissage et chromage Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077697
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077689
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077688
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077636
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077630
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077584
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077385
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077384
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077381
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077379
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077378
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077377
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077376
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077375
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077374
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077373
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077372
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077371
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077370
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077369
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SSP4077368 Article de ménage pour hôtels, hôpitaux, Indéterminé
SSP4077367 Garage, anc. Fabrique d'eau de javel, Indéterminé
SSP4077366 Fonderie Indéterminé
SSP4077365 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP536764 FFB EX SEFEA En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077368
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077366
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4077365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP536764
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